

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero Al 30 de Septiembre de 2018



09

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/R educiones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
IMPUESTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
DERECHOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DI	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$218,735,398	\$259,019,391	\$477,754,789	\$0	\$433,836,341	\$215,100,943
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
Total	\$218,735,398	\$259,019,391	\$477,754,789	\$0	\$433,836,341	\$215,100,943

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
 Del 1 de Enero Al 30 de Septiembre de 2018



09

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones / Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
IMPUESTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
DERECHOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DI	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS DEL GOBIERNO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$218,735,398	\$259,019,391	\$477,754,789	\$0	\$433,836,341	\$215,100,943
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
Total	\$218,735,398	\$259,019,391	\$477,754,789	\$0	\$433,836,341	\$215,100,943

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

MTRO. MIGUEL ÁNGEL CHÁVEZ GARCÍA
CONSEJERO PRESIDENTE

MTRO. JOSÉ FRANCISCO SALAZAR ARTEAGA
SECRETARIO EJECUTIVO

LIC. FABIAN ARTURO CALDERON GONZÁLEZ
TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL

LIC. PATRICIA ELIZABETH BARRÓN HERRERA
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN